様式第１号（第７条関係）

年　　　月　　　日

みやま市長　　様

（申請者） 〒 　　　－

（※）本人が手書きしない場合は、押印が必要です。

電話番号

福岡県みやま市住　所

氏　名

ﾌﾘｶﾞﾅ

（※）

種別

省エネルギー家電買替促進デジタル地域通貨交付申請書

みやま市省エネルギー家電買替促進事業実施要綱第７条の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

買換え家電種別（該当家電に☑のうえ、各項目を記入すること。）

□ エアコン

機種型番

□ 冷蔵庫

□ テレビ 円

購入手法（該当するものに☑を記入すること。）

□　みやま市内店舗　・　□　みやま市外店舗　・　□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

メーカー

購入店舗及び購入日（この申請書に添付する領収書に記載事項と合致すること。）

台数

台

台

台

金額

円

円

円

合計金額

（※）

購入日

令和６年　　　月　　　日

（※）金額に消費税及び地方消費税は含まない。

（※）この申請書に添付する領収書の金額（消費税抜）が合計金額欄の金額と合致すること。

購入店舗名称 購入店舗所在地

　購入金額の合計が５万円以上のものに対し２分の１の補助を行う。ただし、計算後、千円未満の金額は切

捨て、上限を３万円分のコインとする。また、みやま市内の店舗にて購入した場合は、前述の計算により算

出された金額に対し、１万円分のコインを加算する。

デ ジ タ ル 地 域 通 貨

交 付 申 請 額
円分（千円未満は切捨て）金 ，０００